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PROTOKÓŁ Nr 1/2023 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 21 lutego 2023 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 13 stycznia 2023 roku. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania 

Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA  otworzył posiedzenie  i przywitał 

wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu wzięło udział 10 Członków Komisji. 

 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

 

 

Alicja LICHOŃ  - Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami, 

Adam CZERWIŃSKI  – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie protokół 

nr 8/2022 z 28 grudnia 2022. r.  

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  

 

 

Ad 3. 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Alicja Lichoń przedstawiła informację  

o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowosądeckiego – wg stanu na 

13 stycznia 2023 roku. 

 

Nieruchomości stanowiące własność Powiatu Nowosądeckiego służące realizacji zadań własnych 

Powiatu wg stanu na dzień 13.01.2023 r. obejmują nieruchomości zabudowane i niezabudowane  

o łącznej powierzchni 133,4833 ha. Majątek powyższy podzielono na nieruchomości: 

Przeznaczone  do wykorzystania zadań statutowych przez jednostki organizacyjne Powiatu, stanowiące 

własność Powiatu o pow. 59,3192 ha. Zajęte pod drogi powiatowe o pow. 70,8286 ha stanowiące 

powiatowy zasób nieruchomości o łącznej pow. 3,3355 ha. 

 

Szczegółowo zostały przedstawione bieżące dane i informacje dotyczące mienia Powiatu 

Nowosądeckiego w zakresie gospodarowania nieruchomościami. 

 

Komisja przyjęła informację.  

 

 

 

Ad. 4 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński przedstawił projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Gródek nad 

Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

 

Ad.5 

 

W tym momencie Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA podziękował 

Pani Alicji Lichoń Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami za wieloletnią 

współpracę i zaangażowanie w związku z przejściem na emeryturę. 
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Ad.6 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za przybycie 

 i zamknął posiedzenie.          

 

 

 

 

                   Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

      

        Antoni PORĘBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska  


